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DET HÄR INFORMERADES OM PÅ MÅNADSTRÄFFEN 

Agneta Övermo informerade om Patientrådet och KPR 

Rådet är inte helt representativt för patientsammansättningen eftersom mötena sker 

på eftermiddagstid då det är arbetsdag för dem som är i arbetslivet. De som är efter 

arbetslivet är i majoritet på mötena. Agneta har varit representant i 3 år och önskar 

att någon tar över. 

Patienterna ska tänka på att det finns andra yrkeskategorier, t ex sjukgymnaster som 

man kan kontakta direkt utan att gå via läkare. Nytt från januari 2018 är att det 

kommer att finnas en dietist också, något som är viktigt för oss som är äldre. 

Vi ska också observera att det kommer ny lag från årsskiftet om ändring av 

utskrivning från sjukhuset. Patienter kan skrivas ut efter 2 dagar i stället för som 



tidigare 5 dagar. Risken finns att om kommunerna inte kan ta emot så blir det 

anhörigas ansvar. 

40 % fasta läkare finns, resten är hyrläkare. 

KPR 

Där avhandlas mycket om byggnation och överklaganden av byggnationer. Kvarteret 

Ålen ska sättas igång. 

Ove Ahlinder har gjort en skrivelse om nedläggning av sparbankens bankkontor i 

Långshyttan och Skedvi, något som drabbar äldre och landsbygdsboende. Skriften 

presenterades och åhörarna gillade den. 

Vi ska också komma ihåg att vi kan skriva egen remiss. Då sparar vi 200 kr på att 

slippa ett läkarbesök. 

Lars-Åke Everbrand informerade om Hjärnkoll och Quiz 

Hedemoras deltagande lag i Hjärnkoll, Lars-Åke Everbrand, Håkan Frenell och 

Margareta Andersson fick en hedrande andraplats i årets distriktsfinal av Hjärnkoll. 

Nästa års distriktsfinal kommer att genomföras i Hedemora. Målet är att då 

Hedemora deltar med minst 2 lag. Som förberedelse får vi medlemmar möjlighet att  

                                                                                                               Forts nästa sida 

träna genom Quiz-träffar på Vuxenskolan. Lars-Åke Everbrand, Håkan Frenell och 

Kjell Rosén förbereder frågor (kanske behövs även någon kvinna????). Första 

träffen är onsdagen den 25 oktober kl 15.00. Medlemmar möt upp!!! 

Ove Hedenstedt informerade om resor 

Aktuella resor är Gävleresan och julbordsresan. Sista anmälningsdag för julresan är 

nästa månadsträff. 

Möjlighet att anmäla sig till vinprovning den 10 okt (mer info på hemsidan och mail) 

och pubkväll den 7 november fanns också. 

Anneli Källström presenterade hemsidan och ändring av betalning av 

medlemsavgift 

Hemsidans adress är www.spfseniorerna.se/hedemora 

På hemsidan finns på första sidan information om vad som är på gång i föreningen. 

Under olika flikar i menyn finns information om årsmötesprotokoll, om föreningens 

aktiviteter och om vad som föreningen gjort från 2015 

Nu har föreningen ansökt om central uppbörd, vilket innebär att förbundet centralt tar 

hand om utskick av avier för medlemsavgiften. Det innebär, förutom en avlastning av 

kassörens arbete, att det blir ett nytt bankgironummer för betalning.  

Kommenterad [AK1]:  

http://www.spfseniorerna.se/hedemora


Medlemsregistret är aktualiserat. Från medlemsregistret skickas också mail till de 

medlemmar som har mail. En del av mailen hamnar i skräpposten och når alltså inte 

mottagaren. Får du inga mail från SPF i Hedemora, kan du kolla i skräpposten. På 

hemsidan står en instruktion hur du ska göra för att få mailen i din vanliga inkorg.  

Ivar Josefsson framförde ärende till KPR 

KPR föreslås arbeta för att det blir en parkering på Hemköp där de som åker 

Masexpressen eller bussresor för pensionärer kan stå över natten. Nu är det tillåtet 

att stå till kl 23.00. Därefter får man parkeringsbot. 

Friskvårdskommittén 

En utflykt till Morfars ort planeras till efter älgjakten. 

 

 

 

                                                        


